UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

ĐỒNG THỊNH

Số:        CV/UBND – ĐC
V/v rà soát diện tích, số hộ/cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày  15 tháng 4 năm 2024

nuôi trồng thủy sản.

Kính gửi: Các thôn, làng trên địa bàn xã

Thực hiện Luật Thủy sản 2017; Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày

08/3/2019 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Thuỷ sản 2017; Nghị định số 37/2024/NĐ-CP ngày 04/4/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thuỷ sản

2017; Nghị định số 38/2024/NĐ-CP ngày 05/4/2024 của Chính phủ Quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thủy sản.

Thực hiện Công văn số 1047/CV-UBND-NN&PTNT ngày 12/4/2024 của

UBND huyện Ngọc Lặc về việc rà soát diện tích, số hộ/cơ sở nuôi trồng thủy sản;

Để thuận lợi trong quản lý, chỉ đạo điều hành sản xuất, phòng chống thiên

tai lĩnh vực Nuôi trồng thủy sản, Chủ tịch UBND xã yêu cầu cán bộ chuyên môn,

các trưởng thôn, làng, rà soát, báo cáo diện tích, số hộ/cơ sở nuôi trồng thủy sản

trên địa bàn thôn, làng quản lý đến ngày 31.3.2024, gửi về UBND xã Đồng Thịnh

trước ngày 18/4/2024 Qua đồng chí Thanh địa chính để tổng hợp.

(Có các phụ lục chi tiết đính kèm theo)

Yêu cầu các trưởng thôn, làng quan tâm và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- ĐU-HĐND (để b/c)

- Chủ tịch,  PCT UBND xã (để b/c);

- Trang TT điện tử xã;

- Lưu VT, NN.

 CHỦ TỊCH

Quách Văn Tưởng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số /UBND-ĐC ngày /4/2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

Phụ lục 1: Tổng hợp diện tích, số hộ nuôi trồng thủy sản

TT

Thôn, làng

Nuôi cá nước ngọt Nuôi tôm

Nuôi ao, hồ Nuôi cá lồng
Diện

tích

(ha)

Số hộ Diện tích

(ha)
Số hộ

Số ô

lồng
Số hộ

1

2

…

Tổng

Phụ lục 2: Danh sách cơ sở sản xuất, ương dưỡng giống thủy sản

TT
Tên cơ sở/Chủ

cơ sở
Địa chỉ

Đối tượng sản

xuất
Điện thoại liên hệ

Ghi

chú

1

2

…

Phụ lục 3: Danh sách các hộ nuôi cá

TT

Họ và tên

Địa chỉ

Tổng diện tích

(ha)

Ghi chú

I  Thôn, làng

1

2

…

II  Thôn, làng

1

2

…

Phụ lục 4: Danh sách các hộ nuôi cá lồng trên sông/hồ

TT

Họ và tên

Cá nước ngọt nuôi lồng

Ghi chú Số ô

lồng

Thể tích

(m
3
)

Vị trí nuôi

I Thôn, làng

1

2

II Thôn, làng

1

2

…

 Tổng

Phụ lục 5: Danh sách các vùng nuôi nước ngọt tập trung

TT Thôn, làng
Quy mô (vùng) Ghi

chú Từ 5- <10ha Từ 10-20ha >20ha

1  …. vùng …. vùng …. vùng

2

3

…

 Tổng

		2024-04-15T10:39:16+0700

		2024-04-15T13:40:20+0700

		2024-04-15T13:40:56+0700